
ODPIS 
U C H W A L A NR IV/30/2018 

R A D Y G M I N Y P I A S K I 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie: uchvvah'budzetowej na 2019 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit.d pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z2018r . poz.994 ze zm.) art. 212, 239. 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fmansach 
publicznych (t.j. Dz .U. z 2017 r., poz.2077 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co nast^puje: 

§ 1. 1. Ustala si? lc}czna kwot? dochodow budzetu na 2019 r. w wysokosci 34 292 815.00 zl , 

z lego: 

- dochody biezace w kwocie 34 042 815.00 zl 

- dochody maj^tkowe w kwocie 250 000,00 zl 

zgodnie z zalacznikiem Nr 1 . -' . . ' 

2. Dochody. o ktorych mowa w ust. 1 obejmuja w szczegolnosci: 

1) dotacje celowe na realizacje zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych ustawami 
w wysokosci 8 513 11 1.00 zl " ' ' ' 

zgodnie z zalacznikiem Nr 3 

2) dotacje celowe na reaiizacj? zadan realizowanych w drodze umow i porozumieri z innvmi j.s.t w \\ysokosci 
62 200,00 zl 

zgodnie z zalacznikiem Nr 4. 

§ 2. 1. Ustala si? Iqczna kwote vvydatkovv budzetu na 2019 r. vv wysokosci 35 184 815,00 zl 

ztego: : V - ' ' • ; -. ;. ' ~, \ 

- wydatki biezace w kwocie 32 223 936,47 z l 

zgodnie z zalacznikiem Nr 2 -

- wydatki maj^tkowe w kwocie 2 960 878,53 z l 

zgodnie z zalacznikiem Nr 7. 

2. Wydatki, o ktorych mowa w ust. 1 obejmuja w szczegolnosci: 

1) wydatki na realizacj? zadaii z zal<j-esu administracji rzadowej i innych zadan zleconych ustawami w wysokosci 
8 513 1 11.00 zl 

zgodnie z zalacznikiem Nr 3 

2) wydatki na realizacj? zadaii realizowanych vv drodze umow i porozumien z innvmi j.s.t w wysokosci 
62 200,00 zl 

zgodnie z zalacznikiem Nr 4 

3) wydatki na programy finansowane z udzialem srodkow o ktorych mowa w ait.5 ust.l pkt. 2 i 3 ustawy 
o fmansach publicznych w cz?sci zwi^zanej z realizacja zadari j .s.t . w wysokosci 270 186,70 z l . 

§ 3. Deficyt budzetu v\e 892 000,00 zl zostanie sfmansowany przychodami z tytulu: zaci^gania 
kredytovv. 

§ 4. Okresla si? laczna kwot? planowanych przychodow budzetu wysokosci 1 700 000.00 zl i rozchodow 
vv wysokosci 808 000.00 zl ' . ' 

Zgodnie z zalacznikiem Nr 5. '^• ' 

§ 5. Ustala si? zestawienie planowanych kwot dotacji ' : . 

z tego: 

1) dotacje dia jednostek sektora finansow publicznych 1 239 000.00 zl 

^ sesjl Rft̂ y §fi9)R: 
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2) dotacje dia jednostek spoza sektora finansow publicznych 1 008 500,00 zl 

zgodnie z zalacznikiem Nr 6. 

§ 6. Dochody zwiazane z gromadzeniem srodkow z oplat. kar za korzystanie ze srodowiska w kwocie 
30 000.00 zl przeznacza siq na tinansowanie wydatkow na zadania z zakresu ochrony srodowiska w kwocie 

§ 7. Okresla si? limit zobowiazah z tytulu zaci^ganych kred\t6w i pozyczek w kwocie 3 200 000.00 zl . w tym 
na: 

1) pokrycie wyst?puj^cego w ciagu roku przejsciowego deficytu budzetu w kwocie 1 500 000,00 zl . 

§ 8. Okresla si? kwot? 1 500 000,00 zl , do ktorej Wojt moze samodzielnie zaci^gnqc zobowicjzania na 
programy, projekty i zadania inne niz uj?te w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

§ 9. Upowaznia si? Wojta do: 

1) zaciagania kredytow i pozyczek na pokiycie \\7st?puj^cego w ci^gu roku budzetowego przejsciowego deficytu 
budzetu do wysokosci 1 500 000.00 zl 

2) dokonywania zmian w planie wydatkow polegajacych na przeniesieniu mi?dzy paragrafami i rozdzialami 
w ramach dzialu w zakresie wydatkow na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatkow maj^tkowych 
mi?dzy zadaniami w ramach dzialu, a takze przeniesieh pomi?dzy wydatkami biez^cv mi a wydatkami 
maj^tkowvmi jednorazowo do kwoty 100 000.00 zl 

3) lokowania wolnych srodkow budzetowych na rachunkach w innych bankach. 

4) przekazywania uprawnieii Kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciagania zobowiazah z tytulu umow, 
ktorych realizacja w roku budzetowym i w latach nast?pnych jest niezb?dna do zapewnienia ciaglosci dzialania 
jednostki i z kton ch wynikaj^ce platnosci wykraczaja poza rok 2019. 

§ 10. Dochody z tytulu wydawania zezwoleh na sprzedaz napojovv alkoholowych vv kwocie 103 000.00 zl 
przeznacza si? na realizacj? programu rozwi^zvwania problemow alkoholowych w kwocie 101 000.00 zl oraz na 
realizacj? zadan okreslonych w programie przeciwdziafania narkomanii w kwocie 2 000.00 z l . 

§ 11. Dochody zwiazane z gromadzeniem srodkow z gospodarowania odpadami w kwocie 1 100 000,00 zl 
przeznacza si? na tinansowanie wydatkow na zadania z zakresu gospodarki odpadami w kwocie 1 100 000.00 zl. 

§ 12. Wyodr?bnia si? fundusz solecki vvedlug zestawienia wydatkow z podzialem kwot oraz okresleniem 
przedsi?vvzi?c do realizacji dia poszczegolnych solectvv. 

zgodnie z zalacznikiem Nr 8 

§ 13. Tworzy si? rezerwy: 

1) ogolna w wysokosci 270 000.00 zl 

2) celow^ vv wysokosci 100 000.00 zt. . 

z tego: 

a) na realizacj? zadan wlasnych z zakresu zarzadzania kryzysowego w kwocie 100 000,00 zl 

§ 14. Wykonanie uchvvaly powierza si? Wojtow i Gminy Piaski. 

§ 15. Uchvvala vvchodzi w zycie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega publikacji vv 

Dzienniku Urz?dovvym Wojewodztwa Wielkopolskiego. 

30 000,00 zl. 
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P l a n d o c h o d o w 
zat nr 1 do Uchwaty R a d y Gminy 
nr IV /30 /2018 
z dnia 28 grudnia 2018n 

ODPIS 

Dziat Rozdziat Paragraf T r e s c War tosc 

010 Ro ln i c two i towiectwo 

01010 Infrastruktura wodoci^gowa i sanitacyjna wsi 

0750 
Wptywy z najmu 1 dzierzawy sktadnikow maj^tkowych Skarbu Pat istwa, 
jednostek samorzadu terytorialnego lub innycti jednostek za i iczanych do 
sektora f inansow publicznycti oraz innych umow o podobnym charakterze 

020 L e s n i c t w o 

02001 Gospodarka lesna 

0750 
Wptywy z najmu i dzierzawy sktadnikow maj^tkowych Skarbu Pahstwa, 
jednostek samorzadu terytorialnego lub innych jednostek za i iczanych do 
sektora f inansow publicznych oraz innych umow o podobnym charakterze 

600 T r a n s p o r t i t q c z n o s c 

60014 Drogi publiczne powiatowe 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania biezace realizowane na 
podstawie porozumien (umow) mi^dzy jednostkami samorzadu 
terytorialnego 

60016 Drogi publiczne gminne 

0750 
Wptywy z najmu i dzierzawy sktadnikow maj^tkowych Skarbu Par istwa, 
jednostek samorzadu terytorialnego lub innych jednostek za i iczanych do 
sektora f inansow publicznych oraz innych umow o podobnym charakterze 

700 G o s p o d a r k a m i e s z k a n i o w a 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo^ciami 

0750 
Wptywy 2 najmu i dzierzawy sktadnikow majqtkowych Skarbu Par is twa, 
jednostek samorzadu terytorialnego lub innych jednostek za i iczanych do 
sektora f inansow publicznych oraz innych umow o podobnym charakterze 

0760 
Wptywy z tytutu przeksztatcenia prawa uzytkowania wieczystego 
przystuguj^cego osobom f izycznym w prawo wtasnosci 

0770 
Wptaty z tytulu odplatnego nabycia prawa wtasnosci oraz prawa 
uzytkowania wieczystego nieruchomosci 

0970 Wptywy z roznych dochodow 

750 A d m i n i s t r a c j a pub l i c zna 

75011 Urz^dy wojew6dzkie 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na real izacj^ zadan 
biez^cych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadari z leconych 
gminie (zwiazkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami 

751 Urz^dy n a c z e l n y c h o rganow >Madzy pans twowe j , kontro l i i och rony 
p rawa o raz sqdown i c twa 

75101 Urz^dy naczelnych organow wtadzy partstwowej, kontroli i ochrony prawa 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na real izacj^ zadari 
b iezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadari z leconych 
gminie (zwiazkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2010 

754 B e z p i e c z e n s t w o pub l i c zne i o c h r o n a p r z e c i w p o i a r o w a 

75495 Pozostata dziatalnoS6 

0750 
Wptywy z najmu i dzierzawy sktadnikow maj^tkowych Skarbu Par istwa, 
jednostek samorzadu terytorialnego lub innych jednostek za i iczanych do 
sektora f inansow publicznych oraz innych umow o podobnym charakterze 

756 
Dochody od o s o b p r a w n y c h , od osob f i z y c z n y c h i od i n n y c h 
j ednos tek n i epos iada jgcych o s o b o w o s c i p rawne j oraz wydatk i 
z w i a z a n e z i ch poborem 

75615 
Wptywy z podatku rolnego, podatku lesnego, podatku od czynnosci 
cywilnoprawnych, podatkow i optat lokalnych od osob prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

0310 Wptywy z podatku od nieruchomosci 

0320 Wptywy z podatku rolnego 

0330 Wptywy z podatku lesnego 

0340 Wptywy z podatku od srodkow transportowych 

BeST ia 
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0500 Wptywy z podatku od czynnosci cywilnoprawnycti 

75616 
Wptywy z podatku rolnego, podatku lesnego, podatku od spadkow i 
darowizn, podatku od czynnosci cywilno-prawnycti oraz podatkbw i optat 
lokalnych od osob f izycznych 

0310 Wptywy z podatku od nieruchomosci 

0320 Wptywy z podatku rolnego 

0330 Wptywy z podatku lesnego 

0340 Wptywy z podatku od srodkow transportowych 

0430 Wptywy z optaty targowej 

0500 Wptywy z podatku od czynnosci cywilnoprawnych 

75618 
Wptywy z innych optat stanowiacych dochody jednostek samorzadu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

0410 Wptywy z optaty skarbowej 

0460 Wptywy z optaty eksploatacyjnej 

0480 Wptywy z optat z a zezwolenia na sprzedaz napojow alkoholowych 

0490 
Wptywy z innych lokalnych optat pobieranych przez jednostki samorzadu 
terytorialnego na podstawie odr^bnych ustaw 

75621 Udziaty gmin w podatkach stanowiacych dochdd budzetu paristwa 

0010 Wptywy z podatku dochodowego od osob f izycznych 

0020 Wptywy z podatku dochodowego od osob prawnych 

758 R o z n e roz l i c zen ia 

75801 
C z ^ s c oswiatowa subwencji ogolnej dia jednostek samorzadu 
terytorialnego 

2920 Subwencje ogblne z budzetu paristwa 

75807 C z ^ s c wyrownawcza subwencji ogolnej dia gmin 

2920 Subwencje ogblne z budzetu paristwa 

75814 R b i n e rozliczenia f inansowe 

0920 Wptywy z pozostatych odsetek 

801 Oswia ta i w y c h o w a n i e 

80101 Szkoty podstawowe 

0750 
Wptywy z najmu i dzierzawy sktadnikbw maj^tkowych Skarbu Par istwa, 
jednostek samorzadu terytorialnego lub innych jednostek zai iczanych do 
sektora f inansow publicznych oraz innych umbw o podobnym charakterze 

80103 Oddziaty przedszkolne w szkotach podstawowych 

0660 Wptywy z optat z a korzystanie z wychowania przedszkolnego 

0670 
Wptywy z optat z a korzystanie z wyzywienia w jednostkach real izujacych 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacje wtasnych 
zadari b iezacych gmin (zwiqzkbw gmin, zwiazkbw powiatowo-gminnych) 

2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania biezace realizowane na 
podstawie porozumieri (umbw) mi^dzy jednostkami samorzadu 
terytorialnego 

80104 Przedszkola 

0660 Wptywy z optat z a korzystanie z wychowania przedszkolnego 

0670 
Wptywy z optat z a korzystanie z wyzywienia w jednostkach real izujacych 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na real izacj? wtasnych 
zadari b iezacych gmin (zwiazkbw gmin, zwiazkbw powiatowo-gminnych) 

2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania biezace realizowane na 
podstawie porozumieri (umbw) mi^dzy jednostkami samorzadu 
terytorialnego 

80195 Pozostata dziatalnosc 

0750 
Wptywy z najmu i dzierzawy sktadnikow maj^tkowych Skarbu Paristwa, 
jednostek samorzadu terytorialnego lub innych jednostek zai iczanych do 
sektora f inansbw publicznych oraz innych umbw o podobnym charakterze 

852 Pomoc s p o t e c z n a 
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85213 
Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za osoby pobieraj^ce 
niektore swiadczenia z pomocy spotecznej oraz za osoby uczestn icz^ce w 
zaj^ciachi w centrum integracji spotecznej 

6 500 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu patistwa na realizacje wtasnycti 
zadari biezacycti gmin (zwi^zkow gmin, zwiazkbw powiatowo-gminnycti) 6 500 

85214 Zasi ik i okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz sktadki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 65 726 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu patistwa na real izacj? wtasnycti 
zadati biezacycti gmin (zwiazkbw gmin, zwiazkbw powiatowo-gminnycti) 65 726 

85216 Zasi ik i state 46 626 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu patistwa na realizacje wtasnych 
zadan biezacych gmin (zwiazkbw gmin, zwiazkbw powiatowo-gminnych) 46 626 

85219 Osrodki pomocy spotecznej 24 845 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa na realizacje wlasnych 
zadan biezacych gmin (zwiazkbw gmin, zwiazkbw powiatowo-gminnych) 24 845 

855 R o d z i n a 8 429 681 

85501 Swiadczenie wychowawcze 5 207 462 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa na zadania biezace z 
zakresu administracji rzadowej z lecone 
gminom (zwiazkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym), zwiazane z 
real izacj^ swiadczenia wychowawczego 
stanowiacego pomoc pahstwa w wychowywaniu dzieci 

5 207 462 

85502 
Swiadczenia rodzinne, swiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
spotecznego 

3 199 145 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa na real izacj? zadan 
biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan z leconych 
gminie (zwiazkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 187 145 

2360 
Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z real izacja zadan 
z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych ustawami 12 000 

85513 

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane z a osoby pobieraj^ce 
niektbre Swiadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
Swiadczeniach rodzinnych oraz z a osoby pobieraj^ce zasitki dia 
opiekunbw, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypiacie zasitkbw dia opiekunbw 

23 074 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa na real izacj? zadan 
biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych 
gminie (zwiazkom gmin. zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami 

23 074 

900 G o s p o d a r k a komuna lna i o c h r o n a s r o d o w i s k a 1 148 000 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 100 000 

0490 
Wptywy z innych lokalnych optat pobieranych przez jednostki samorzadu 
terytorialnego na podstawie odr?bnych ustaw 1 100 000 

90019 
Wptywy i wydatki zwiazane z gromadzeniem srodkbw z optat i kar z a 
korzystanie ze srodowiska 30 0 0 | 

0690 Wptywy z rbznych optat 30 000 

90095 Pozostata dziatalnosc 18 00Q 

0490 
Wptywy z innych lokalnych optat pobieranych przez jednostki samorzadu 
terytorialnego na podstawie odr?bnych ustaw 18 OOC 

921 K u l t u r a i o c h r o n a dz ledz l c twa narodowego 10 00(1 

92109 Domy i osrodki kultury, swietl ice i kluby lOOOfl 

0750 
Wptywy z najmu i dzierzawy sktadnikbw maj^tkowych Skarbu Pahstwa, 
jednostek samorzadu terytorialnego lub innych jednostek za i iczanych do 
sektora f inansbw publicznych oraz innych umbw o podobnym charakterze 

10 OOC 

R a z e m : 34 292 8 1 5 

Za zgodnost odpisu 
- Z O R Y G I N A L E M 

iaski,dn .JOtJhlI 
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Plan wydatkow 

za i nr 2 do Uchwaty Rady Gminy 
Nr . IV/30/2018 
z dnia 28 grudnia 2 0 1 8 r 

Dziat Rozdziat Paragraf T r e s c W a r t o s c 

010 Roln ic two i towiectwo 943 550,00 

01010 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi 880 000,00 

6010 Wydatki na zakup i obj?cie akcji i udziatbw 350 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowycti 530 000,00 

01030 Izby rotnicze 28 000,00 

2850 
Wptaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokosci 2 % 
uzyskanycti wptywbw z podatku rolnego 

28 000,00 

01095 Pozostata dzialalnoSt 35 550,00 

4210 Zakup materiatow i wyposazenia 20 000.00 

4270 Zakup ustug remontowych 1 000,00 

4300 Zakup ustug pozostatycti 4 400.00 

4360 Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnycti 150,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowycti 10 000.00 

020 Lesn i c two 3 500,00 

02095 Pozostata dziatalnosc 3 500,00 

4210 Zakup materiatow i wyposazenia 3 000,00 

4500 
Pozostate podatki na rzecz budzetow jednostek 
samorzadu terytorialnego 

500.00 

600 Transpor t i tqczno66 1 982 756,48 

60014 Drogi publiczne powiatowe 17 200,00 

4300 Zakup ustug pozostatycti 17 200.00 

60016 Drogi publiczne gminne 1 765 556,48 

4210 Zakup materiatow i wyposazenia 30 000,00 

4270 Zakup ustug remontowych 350 000,00 

4300 Zakup ustug pozostatych 220 000.00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 1 155 556,48 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 10 000.00 

60017 Drogi wewnetrzne 200 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 200 000,00 

700 Gospoda rka m ieszkan iowa 165 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 165 000.00 

4210 Zakup materiatow i wyposazenia 15 000,00 

4260 Zakup energii 50 000,00 

4270 Zakup ustug remontowych 30 000,00 

4300 Zakup ustug pozostatych 45 000,00 

4400 Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garazowe 

2 000,00 

4430 Rbzne optaty i sktadki 3 000,00 

4480 Podatek od nieruchomosci 4 000,00 

4530 Podatek od towarow i ustug (VAT). 1 000,00 

4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wyptacane na rzecz osob 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 15 000,00 

710 Dz ia ta lnosc us tugowa 40 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 40 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

4300 Zakup ustug pozostatych 38 000,00 

750 Admin is t rac ja pub l iczna 3 737 307,47 

75011 Urz?dy wojewodzkie 93 690,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 93 690,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 203 000,00 

3030 Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych 200 000,00 

4210 Zakup materiatow i wyposazenia 2 000,00 

B e S T i a Strona 1 z S 
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75023 

75075 

75085 

75095 

4300 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4170 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4390 

4410 

4430 

4440 

4610 

4700 

4210 
4300 

3020 

4010 

4040 
4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 
4410 

4440 

4480 

4700 

3030 

4100 

4210 

4300 

Zakup ustug pozostatycti 

Urz?dy gmin (miast i miast na prawacti powiatu) 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri 

Wynagrodzenia osobowe pracownikow 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 

Sktadki na Fundusz Pracy 

Wptaty na Patistwowy Fundusz Retiabilitacji Osob 
Niepelnosprawnycti 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiatow i wyposazenia 
Zakup energii 

Zakup ustug remontowych 

Zakup ustug zdrowotnych 
Zakup ustug pozostatych 

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych 

Zakup ustug obejmuj^cych wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

Podroze stuzbowe krajowe 

Rozne optaty i sktadki 

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeh socjalnych 

Koszty postepowania s^dowego i prokuratorskiego 

Szkolenia pracownikow niebedacych cztonkami korpusu 
stuzby cywilnej 

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 
Zakup matehatow i wyposazenia 

Zakup ustug pozostatych 

Wspblna obstuga jednostek samorzadu terytorialnego 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeh 

Wynagrodzenia osobowe pracownikow 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 

Sktadki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiatow i wyposazenia 

Zakup energii 

Zakup ustug remontowych 

Zakup ustug zdrowotnych 

Zakup ustug pozostatych 

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych 

Podroze stuzbowe krajowe 
Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych 

Podatek od nieruchomosci 
Szkolenia pracownikow nieb?dqcych cztonkami korpusu 
stuzby cywilnej 

Pozostata dziatalnoSb 
Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych 

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

Zakup materiatow i wyposazenia 
Zakup ustug pozostatych 

751 
Urzfdy naczelnych organdw wladzy partstwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz s^downictwa 

75101 
UrzQdy naczelnych organow wtadzy panstwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 

754 Bezpieczetistwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 
75412 Ochotnicze straze pozarne 
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2820 
Dotacja celowa z budzetu na tinansowanie lub 
dofinansowanie zadati zleconycti do realizacji 
stowarzyszeniom 

15 000,00 

3030 Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych 5 000.00 

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 4 000,00 

4120 Sktadki na Fundusz Pracy 700.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000.00 

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 

4210 Zakup materiatow i wyposazenia 40 000,00 

4270 Zakup ustug remontowych 9 000,00 

4280 Zakup ustug zdrowotnych 4 000,00 

4300 Zakup ustug pozostatych 20 000,00 

4430 Rozne optaty i sktadki 3 500,00 

75421 Zarz^dzanie kryzysowe 110 000,00 

4360 Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych 10 000,00 

4810 Rezerwy 100 000,00 

75495 Pozostata dziatalnosc 390 186,70 

4210 Zakup matehatow i wyposazenia 10 000,00 

4260 Zakup energii 70 000,00 

4270 Zakup ustug remontowych 10 000,00 

4300 Zakup ustug pozostatych 30 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 270 186,70 

757 Obshiga cttugu publicznego 100 000,00 

75702 Obstuga papierow wartosciowych, kredytow i pozyczek 
jednostek samorzadu terytorialnego 100 000,00 

8110 
Odsetki od samorzadowych papierow wartosciowych lub 
zaciagnietych przez jednostke samorzadu terytorialnego 
kredytow i pozyczek 

100 000,00 

758 Rozne rozliczenia 270 000,00 
75818 Rezerwy ogblne i celowe 270 000,00 

4810 Rezerwy 270 000.00 

801 Oswiata i wychowanie 13113 585,00 
80101 Szkoty podstawowe 6 671 154,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeh 240 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 4 200 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 304 000,00 

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 810 000,00 

4120 Sktadki na Fundusz Pracy 108 000,00 

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 

4210 Zakup materiatow i wyposazenia 73 000,00 

4240 Zakup srodkbw dydaktycznych i ksiazek 6 000,00 

4260 Zakup energii 380 000,00 

4270 Zakup ustug remontowych 212 000,00 

4280 Zakup ustug zdrowotnych 3 800,00 

4300 Zakup ustug pozostatych 99 000,00 

4360 Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych 16 000,00 

4410 Podrbze stuzbowe krajowe 2 400,00 

4440 Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeh socjalnych 211 954,00 

4700 
Szkolenia pracownikbw nieb?d^cych cztonkami korpusu 
stuzby cywilnej 3 000,00 

80103 Oddziaty przedszkolne w szkotach podstawowych 920 592,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeh 30 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikbw 600 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 000,00 

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 115 000,00 

4120 Sktadki na Fundusz Pracy 16 000,00 

4210 Zakup materiatbw i wyposazenia 8 000,00 

4220 Zakup srodkbw zywnosci 33 000,00 

4240 Zakup srodkbw dydaktycznych i ksiqzek 1 000.00 
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4260 Zakup energii 

4270 Zakup ustug remontowycti 

4280 Zakup ustug zdrowotnycti 

4300 Zakup ustug pozostatych 

4330 
Zakup ustug przez jednostki samorzadu terytonalnego od 
innych jednostek samorzadu terytorialnego 

4360 Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych 

4410 Podroze stuzbowe krajowe 

4440 Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeh socjalnych 

80104 Przedszkola 

2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania biezace 
realizowane na podstawie porozumien (umow) mi?dzy 
jednostkami samorzadu terytorialnego 

2540 
Dotacja podmiotowa z budzetu dia niepublicznej jednostki 
systemu oswiaty 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeh 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 

4120 Sktadki na Fundusz Pracy 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

4210 Zakup materiatow i wyposazenia 

4220 Zakup srodkow zywnosci 

4240 Zakup srodkow dydaktycznych i ksiazek 

4260 Zakup energii 

4270 Zakup ustug remontowych 

4280 Zakup ustug zdrowotnych 

4300 Zakup ustug pozostatych 

4330 
Zakup ustug przez jednostki samorz£|du terytonalnego od 
innych jednostek samorzadu terytorialnego 

4360 Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych 

4410 Podroze stuzbowe krajowe 

4440 Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych 

4700 
Szkolenia pracownikow niebedacych cztonkami korpusu 
stuzby cywilnej 

80110 Gimnazja 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeh 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 

4120 Sktadki na Fundusz Pracy 

4410 Podroze stuzbowe krajowe 

4440 Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych 

80113 Dowozenie uczniow do szkot 

4300 Zakup ustug pozostatych 

80146 Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli 

4210 Zakup materiatow i wyposazenia 

4300 Zakup ustug pozostatych 

4410 Podroze stuzbowe krajowe 

4700 
Szkolenia pracownikow niebedacych cztonkami korpusu 
stuzby cywilnej 

80149 

Real izacja zadan wymagaj^cych stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dia dzieci w 
przedszkolach, oddziatach przedszkolnych w szkotach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

2540 
Dotacja podmiotowa z budzetu dia niepublicznej jednostki 
systemu oswiaty 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 
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4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 200,00 

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 16 000,00 

4120 Sktadki na Fundusz Pracy 2 200,00 

4440 Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeii socjalnycti 6 200,00 

80150 
Real izacja zadari wymagaj^cycti stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dia dzieci i miodziezy w 
szkotach podstawowych 

561 195,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri 22 000.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 408 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 000,00 

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 78 000,00 

4120 Sktadki na Fundusz Pracy 11 000,00 

4440 Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych 10 195,00 

80152 

Real izacja zadari wymagaj^cych stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dia dzieci i mtodziezy w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkotach innego typu, liceach 
ogblnoksztatc^cych, technikach, szkotach policealnych, 
branzowych szkotach 1 i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoty zawodowej 
prowadzonych w branzowych szkotach 1 stopnia oraz 
szkotach artystycznych 

20 130,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 13 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 3 300,00 

4120 Sktadki na Fundusz Pracy 330,00 

80195 Pozostata dziatalnosc 177 672,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri 3 300,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 58 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 9 000,00 

4120 Sktadki na Fundusz Pracy 1 300,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000.00 

4210 Zakup materialow i wyposazenia 6 000,00 

4300 Zakup ustug pozostatych 4 000,00 

4440 Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych 78 772,00 

4530 Podatek od towarow i ustug (VAT). 200,00 

4700 
Szkolenia pracownikow niebedacych cztonkami korpusu 
stuzby cywilnej 

100,00 

851 Ochrona zdrow la 103 000,00 
85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 

4300 Zakup ustug pozostatych 2 000.00 

85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi 101 000,00 

2360 

Dotacje celowe z budzetu jednostki samorzadu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
tinansowanie lub dofinansowanie zadari zleconych do 
realizacji organizacjom prowadz^cym dziatalnosc pozytku 
publicznego 

20 000,00 

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 2 500,00 

4120 Sktadki na Fundusz Pracy 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 

4210 Zakup materiatow i wyposazenia 24 500,00 

4280 Zakup ustug zdrowotnych 3 200,00 

4300 Zakup ustug pozostatych 15 300,00 

4700 
Szkolenia pracownikow niebedacych cztonkami korpusu 
stuzby cywilnej 

2 000,00 

852 Pomoc spo teczna 1 019 021,00 
85202 Domy pomocy spotecznej 260 000,00 

4330 
Zakup ustug przez jednostki samorzadu terytorialnego od 
innych jednostek samorzadu terytorialnego 260 000,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziatania przemocy w rodzinie 1 000,00 
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85213 

85214 

85215 

85216 

85219 

85228 

85230 

85295 

4330 

4130 

3110 

3110 

3110 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 
4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4440 
4480 

4700 

4110 

4120 

4170 

3110 

3110 

Zakup ustug przez jednostki samorzadu terytorialnego od 
innych jednostek samorzadu terytorialnego 

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby 
pobieraj^ce niektbre Swiadczenia z pomocy spotecznej 
oraz z a osoby uczestnicz^ce w zaj?ciach w centrum 
integracji spotecznej 

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne 

Zasitki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz sktadki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

Swiadczenia spoteczne 

Dodatki mieszkaniowe 

Swiadczenia spoteczne 

Zasitki state 

Swiadczenia spoteczne 

Osrodki pomocy spotecznej 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeh 

Wynagrodzenia osobowe pracownikow 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 

Sktadki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup matehatow i wyposazenia 
Zakup energii 

Zakup ustug remontowych 

Zakup ustug zdrowotnych 

Zakup ustug pozostatych 

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych 

Podroze stuzbowe krajowe 
Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeh socjalnych 

Podatek od nieruchomosci 

Szkolenia pracownikow niebedacych cztonkami korpusu 
stuzby cywilnej 

Ustugi opiekuricze i specjalistyczne ustugi opiekuhcze 

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 

Sktadki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 

Pomoc w zakresie dozywiania 

Swiadczenia spoteczne 
Pozostata dziatalnosc 

Swiadczenia spoteczne 

853 Pozostate zadania w zakresie poiityki spotecznej 

85311 
Rehabilitacja zawodowa i spoteczna osob 
niepetnosprawnych 

2710 
Dotacja celowa na pomoc finansow^ udzielana mi^dzy 
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie 
wtasnych zadan biezacych 

854 Edukacyjna opieka wyctiowawcza 
85401 

85416 

855 

Swietlice szkolne 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeh 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 

4120 Sktadki na Fundusz Pracy 

4210 Zakup matehatow i wyposazenia 

4440 Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeh socjalnych 

Pomoc materialna dia uczniow o charakterze 
motywacyjnym 

3240 Stypendia dia uczniow 

Rodzina 
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85501 Swiadczenie wychowawcze 5 207 462,00 

3020 Wydatl<i osobowe niezaliczone do wynagrodzeh 200,00 

3110 Swiadczenia spoteczne 5 129 351,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 52 925,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 900,00 

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 8 000,00 

4120 Sktadki na Fundusz Pracy 1 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 

4210 Zakup matehatow i wyposazenia 1 500,00 

4260 Zakup energii 1 500,00 

4280 Zakup ustug zdrowotnych 100,00 

4300 Zakup ustug pozostatych 4 000,00 

4360 Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych 1 200,00 

4440 Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeh socjalnych 1 186,00 

4610 Koszty postepowania s^dowego i prokuratorskiego 100,00 

4700 
Szkolenia pracownikow niebedacych cztonkami korpusu 
stuzby cywilnej 

500,00 

85502 
Swiadczenia rodzinne, swiadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego 

3 187 145,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeh 400,00 

3110 Swiadczenia spoteczne 2 957 659,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 57 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 700,00 

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 150 000,00 

4120 Sktadki na Fundusz Pracy 1 400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 

4210 Zakup matehatow i wyposazenia 1 000,00 

4260 Zakup energii 1 500,00 

4300 Zakup ustug pozostatych 5 000,00 

4360 Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych 1 500,00 

4440 Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeh socjalnych 1 186,00 

4610 Koszty postepowania s^dowego i prokuratorskiego 300,00 

4700 
Szkolenia pracownikow niebedacych cztonkami korpusu 
stuzby cywilnej 

1 000.00 

85504 Wspieranie rodziny 16 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000.00 

85508 Rodziny zastepcze 14 000,00 

4330 
Zakup ustug przez jednostki samorzadu terytonalnego od 
innych jednostek samorzadu terytonalnego 

14 000,00 

85510 Dziatalnosc placowek opiekunczo-wychowawczych 2 000,00 

4330 
Zakup ustug przez jednostki samorzadu terytonalnego od 
innych jednostek samorzadu terytonalnego 2 000,00 

85513 

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane z a osoby 
pobierajgce niektbre Swiadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o swiadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobieraj^ce zasitki dia opiekunbw, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wyptacie zasitkbw dia opiekunbw 

23 074,00 

4130 Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne 23 074,00 

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 2 545 500,00 
90001 Gospodarka Sciekowa i ochrona wbd 389 000,00 

4260 Zakup energii 3 000,00 

4270 Zakup ustug remontowych 30 000,00 

4300 Zakup ustug pozostatych 350 000,00 

4430 Rbzne optaty i sktadki 6 000,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 100 000,00 

4210 Zakup materiatbw i wyposazenia 5 000,00 

4300 Zakup ustug pozostatych 1 092 500,00 

4430 Rbzne optaty i sktadki 2 000,00 
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921 

4610 Koszty postepowania sgdowego i prol<uratorskiego 500,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 45 000,00 

4270 Zakup ustug remontowycti 5 000,00 

4300 Zakup ustug pozostatycti 40 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w mlastacti i gminacti 28 000,00 

4210 Zakup materiatow i wyposazenia 13 000,00 

4300 Zakup ustug pozostatych 15 000,00 

90013 Schroniska dia zwierz^t 79 000,00 

2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania biezgce 
realizowane na podstawie porozumien (umow) mi^dzy 
jednostkami samorzadu terytonalnego 

29 000,00 

4300 Zakup ustug pozostatych 50 000,00 

90015 Oswietlenie ulic, placow i drog 709 000,00 

4260 Zakup energii 250 000.00 

4270 Zakup ustug remontowych 450 000.00 

4430 Rozne optaty i sktadki 9 000,00 

90019 
Wptywy i wydatki zwiazane z gromadzeniem Srodkow z 
optat i k a r z a korzystanie ze srodowiska 52 500,00 

2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania biezace 
realizowane na podstawie porozumien (umbw) mi^dzy 
jednostkami samorzadu terytonalnego 

1 000,00 

2320 
Dotacje celowe przekazane dia powiatu na zadania 
biezace realizowane na podstawie porozumien (umbw) 
miedzy jednostkami samorzadu terytonalnego 

9 000,00 

6230 

Dotacje celowe z budzetu na tinansowanie lub 
dofinansowanie kosztbw realizacji inwestycji i zakupbw 
inwestycyjnych jednostek nie zai iczanych do sektora 
finansbw publicznych 

42 500,00 

90095 Pozostata dziatalnoSc 143 000,00 

4210 Zakup matehatow i wyposazenia 10 000,00 

4260 Zakup energii 13 000,00 

4300 Zakup ustug pozostatych 120 000.00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 571 243,00 
92109 Domy i oSrodki kultury, Swietlice i kluby 1 222 243,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budzetu dia samorzgdowej 
instytucji kultury 780 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikbw 24 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 12 000,00 

4120 Sktadki na Fundusz Pracy 1 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 000,00 

4210 Zakup matehatbw i wyposazenia 49 000,00 

4260 Zakup energii 30 000,00 

4270 Zakup ustug remontowych 10 000,00 

4300 Zakup ustug pozostatych 18 000.00 

4360 Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych 150,00 

4440 Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeh socjalnych 593,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 264 000,00 

92116 Biblioteki 260 000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budzetu dia samorz^dowej 
instytucji kultury 260 000,00 

92120 Ochrona zabytkow i opieka nad zabytkami 20 000,00 

2720 

Dotacje celowe z budzetu na tinansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektbw zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansbw publicznych 

20 000,00 

92195 Pozostata dzialalnoSc 69 000,00 

2360 

Dotacje celowe z budzetu jednostki samorzadu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
tinansowanie lub dofinansowanie zadan zleconych do 
realizacji organizacjom prowadz^cym dziatalnosc pozytku 
publicznego 

14 000,00 

B e S T i a 
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4210 Zakup materiatow i wyposazenia 15 400,00 

4300 Zakup ustug pozostatycti 39 600,00 

926 Kultura fizyczna 409 635,35 
92601 Obiekty sportowe 277 635,35 

4210 Zakup materiatow i wyposazenia 70 000,00 

4260 Zakup energii 24 000,00 

4270 Zakup ustug remontowycti 15 000,00 

4300 Zakup ustug pozostatycti 40 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowycti 88 635,35 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowycti 40 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 122 000,00 

2360 

Dotacje celowe z budzetu jednostki samorzadu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
tinansowanie lub dofinansowanie zadari zleconych do 
realizacji organizacjom prowadz^cym dziatalnosc pozytku 
publicznego 

122 000,00 

92695 Pozostata dziatalnosc 10 000,00 

4210 Zakup materiatow i wyposazenia 5 000,00 

4300 Zakup ustug pozostatych 5 000.00 

Razem: 35 184 815,00 

Z a z g o d n o s c o d p i s u 
- Z O R Y G I N A L E M • 

Piaski. dn. 2019-01-02 

B e S T i a 
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ODPIS 
Zalqcznik nr 3 
do Uchwaty Nr IV/30/2018 
Rady Gminy Piaski 
z dnia 28 grudnia 2018 roku 

I . Dochody i wydatki zwiazane z reahzacja zadaii z zakresu administracji rzadowej i 
innych zadaii zleconych gminie odr^bnymi ustawami w 2019 roku. 

Klasvfikacia Nazwa Dotacje Wydatki 
Dziai Rozdziat Nazwa Dotacje Wydatki 

1 2 3 4 5 6 
750 Administracja publiczna 93 690,00 93 690,00 

75011 Urz?dy wojewodzkie 93 690,00 93 690,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 
paristwa na realizacj? zadari biezacych z 
zakresu administracji rzadowej oraz 
innych zadari zleconych gminie 
(zwiqzkom gmin. zwiazkom powiatowo 
- gminnym) ustawami 

93 690,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 93 690.00 

751 Urz^dy naczelnych organow wladzy 
panstwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sqdownictwa 

1 740,00 1 740,00 

75101 Urz?dy naczelnych organow wtadzy 
paristwowej, kontroli i oclirony prawa 

1 740,00 1 740,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 
paristwa na realizacj? zadari biezacych z 
zakresu administracji rzadowej oraz 
innych zadari zleconych gminie 
(zwiazkom gmin. zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 740,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 1 740,00 

855 Rodzina 8 417 681,00 8 417 681,00 
85501 Swiadczenie wychowawcze 5 207 462,00 5 207 462,00 

2060 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 
paristwa na zadania biezqce z zakresu 
administracji rzadowej zlecone gminom 
(zwiazkom gmin, z w i ^ k o m 
powiatowo-gminnym),zwi4zane z 
realizacja swiadczenia wychowawczego 
stanowiqcego pomoc paristwa w 
wychowaniu dzieci 

5 207 462,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeri 

200,00 

3110 Swiadczenia spoteczne 5 129 351,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 52 925,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 900,00 
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 8 000,00 
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 1 500,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 
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4210 Zakup materialow i wyposazenia 1 500,00 
4260 Zakup energii 1 500,00 
4280 Zakup ustug zdrowotnycti 100,00 
4300 Zakup ustug pozostatych 4 000,00 
4360 Optaty z tytulu zakupu ustug 

telekomunikacyjnych 
1 200,00 

4440 Odpisy na zaktadowy fundusz 
swiadczeh socjalnych 

1 186,00 

4610 Koszty postepowania s^dowego i 
prokuratorskiego 

100,00 

4700 Szkolenia pracownikow niebedacych 
cztonkami korpusu stuzby c> wilnej 

500,00 

85502 Swiadczenia rodzinne. swiadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia spotecznego 

3 187 145,00 3 187 145,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 
pahstwa na realizacj? zadan biezacych z 
zakresu administracji rzadowej oraz 
innych zadaii zleconych gminie( 
zwiazkom gmin. zwiazkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 187 145,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeh 

400,00 

3110 Swiadczenia spoteczne 2 957 659,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 57 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 700,00 

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 150 000,00 

4120 Sktadki na Fundusz Pracy 1 400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 

4210 Zakup materiatow i wyposazenia 1 000,00 

4260 Zakup energii 1 500,00 

4300 Zakup ustug pozostatych 5 000,00 

4360 Optaty z tytutu zakupu ustug 
telekomunikacyjnych 

1 500,00 

4440 Odpisy na zaktadowy fundusz 
swiadczeh socjalnych 

1 186,00 

4610 Koszty postepowania s^dowego i 
prokuratorskiego 

300,00 

4700 Szkolenia pracownikow niebedacych 
cztonkami korpusu stuzby cywilnej 

1 000,00 

85513 

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne 
optacane za osoby pobieraj^ce niektore 
swiadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o swiadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierajqce 
zasitki dia opiekunow, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wyptacie zasilkow 
dia opiekunow 

23 074,00 23 074,00 
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2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 
paristwa na realizacj? zadari biezqcych z 
zakresu administracji rzadowej oraz 
innych zadari zleconych gminie 
(zwiazkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gininnym) ustawami 

23 074,00 

4130 Skladki na ubezpieczenie zdrowotne 23 074,00 

Razem: 8 513 111,00 8 513 111,00 

n.. Dochody budzetu paristwa zwiazane z realizacja zadari zleconych jednostkom 
samorzadu terytorialnego w 2019 roku. , 

Klasyfikacja Nazwa Plan 
Dzial Rozdziat 

1 2 3 4 5 

855 Rodzina 44 000,00 
85502 Swiadczenia rodzinne, swiadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego 

44 000,00 

0980 Wptywy z tytutu zwrotow wyptacon\'ch 
swiadczeri z funduszu alimentacyjnego 

44 000,00 

. Z O R Y G I N A L E M - T/JT/ 
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ODPIS 
Zat^czniknr4 
do Uchwalynr IV/30/2018 
Rady Gminy Piaski 
z dnia 28 grudnia 2018 roku 

Dochody i wydatki w 2019 roku zwiazane z realizacja zadan realizowanych w drodze : 

umow i porozumieri z innymi jednostkami samorzadu terytorialnego. 
w zlotych 

Klasvfikacia 
Tresc 

Dochodv Wvdatki 
Dzial Rozdzial § 

Tresc 

1 2 3 4 5 6 

600 Transport i Iqcznosc 17 200,00 17 200 00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 17 200,00 17 200,00 

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu 
na zadania biezace realizowane na 
podstawie porozumieri (umow) mifdzy 
jednostkami samorzadu terytorialnego 

17 200,00 

4300 Zakup uslug pozostalych 17 200,00 

801 Oswiata i wvchowanie 45 000.00 45 000,00 
80103 Oddzialy przedszkolne w szkoiach 

podstawowych 
5 000,00 5 000.00 

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
zadania biezace realizowane na 
podstawie porozumieri (umow) miedzy 
jednostkami samorzqdv terytorialnego 

5 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 5 000,00 

80104 Przedszkola 40 000,00 40 000,00 

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
zadania biezace realizowane na 
podstawie porozumieri (umow) miedzy 
jednostkami samorzadu terytorialnego 

40 000,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dia 
niepublicznej jednostki systemu 
oswiaty 

40 000,00 

Razem 62 200,00 62 200,00 

z a zgodno§6 odpisu 
.^1 O R Y G I N A L E M -

2019 -OJi i l 
Piaski, dn — 

SEKRfURZ GMINY 

Andrie\jf«DfHeczny 
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ODPIS 
Zalqcznik Nr 5 

do Uchvvaly nr IV/30/2018 
Rady Gminy Piaski 
z dnia 28 grudnia 2018 roku 

Przychody i rozchody budzetu w 2019 roku 

L p . Tresc Klasyfikacja § Kwota 

1 2 -> 

J 4 

Przychody ogolem: 1 700 000,00 

1 
Przychody z zaciagnietych pozyczek i 
ki^edytow na rynku krajovvym 

952 1 700 000,00 

Rozchody ogotem: 808 000,00 

1 
Splaty otrzymanych krajowych pozyczek i 
kredytow 

992 808 000,00 

Za zgodnoSd odpisu 
- Z O R Y G I N A L E M -

Hn ?niq -01- D 2 
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i ODPIS 
Dotacje z Budzetu Gminy zai^jcznik nr 6 

do U c h w a l y n r IV/30/2018 
Rady Gminy Piaski 
z dnia 28 grudnia 2018 roku 

1) Dotacje dia jednostek sektora finansow publicznych 
Klasvfikac a 

Nazwa Podmiotowe Celowe 
Dziat Rozdzial § 

Nazwa Podmiotowe Celowe 

1 2 3 4 5 6 
801 Oswiata i wychowanie 150 000,00 

80104 Przedszkola 150 000,00 

2310 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania biezace 
realizowane na podstawie 
porozumien (umow) miedzy 
jednostkami samorzadu 
terytorialnego 

150 000,00 

853 
Fozostale zadania w zakresie 
poiityki spolecznej 

10 000,00 

85311 
Rehabilitacja zawodowa i 
spoteczna osob 
niepetnosprawnych 

10 000,00 

2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansow^ udzielan^ miedzy 
jednostkami samorzadu 
terytorialnego na 
dofinansowanie wtasnych zadan 
biezacych 

10 000,00 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona srodowiska 

39 000,00 

-

90013 Schroniska dia zwierz^t 29 000,00 

-

2310 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania biezace 
realizowane na podstawie 
porozumien (umow) miedzy 
jednostkami samorzadu 
terytorialnego 

29 000,00 

-

90019 

Wptywy i wydatki zwiazane z 
gromadzeniem srodkow z oplat 
i kar za korzystanie ze 
srodowiska 

10 000,00 
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2310 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania biezace 
realizowane na podstawie 
porozumien (umow) miedzy 
jednostkami samorzadu 
terytorialnego 

1 000,00 

2320 

Dotacje celowe przekazane dia 
powiatu na zadania biezace 
realizowane na podstawie 
porozumieri (umow) miedzy 
jednostkami samorzadu 
terytorialnego 

9 000,00 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

1 040 000,00 

92109 
Domy i osrodki kultury, 
swietlice i kluby 

780 000,00 

2480 
Dotacja podmiotowa z budzetu 
dia samorz^dowej instytucji 
kultury 

780 000,00 

92116 Biblioteki 260 000,00 

2480 
Dotacja podmiotowa z budzetu 
dia samorz^dowej instytucji 
kultury 

260 000,00 

Ogolem 1 040 000,00 199 000,00 

2) Dotacje dia jednostek spoza sektora finansow publicznych 

Klasyfikac a Nazwa Podmiotowe Celowe 
Dzial Rozdzial § 

Nazwa Podmiotowe Celowe 

1 2 3 4 5 6 

754 
Bezpieczenstwo publiczne i 
ochrona przeciwpozarowa 

15 000,00 

75412 Ochotnicze straze pozarne 15 000,00 

2820 

Dotacja celowa z budzetu na 
fmansowanie lub 
dofinansowanie zadari 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

15 000,00 

801 Oswiata i wychowanie 775 000,00 
80104 Przedszkola 705 000,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budzetu 
dia niepublicznej jednostki 
systemu oswiaty 

705 000,00 
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80149 

Realizacja zadari 
wymagajqcych stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dia dzieci w 
przedszkolach oddzialach 
przedszkolnych w szkoiach 
podstawowych i innych 
fonnach wychowania 
przedszkolnego 

70 000,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budzetu 
dia niepublicznej jednostki 
s_\stemu oswiatN' 

70 000,00 

851 Ochrona zdrowia 20 000,00 
85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi 20 000,00 

2360 

Dotacje celowe z budzetu 
jednostki samorzadu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art.221 ustawy, na 
tinansowanie lub 
dofinansowanie zadari 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadz^cym 
dzialalnosc pozytku 
publicznego 

20 000,00 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona srodowiska 

42 500,00 

90019 

Wplywy i wydatki zwiazane z 
gromadzeniem srodkow z oplat 
i kar za korzystanie ze 
srodowiska 

42 500,00 

6230 

Dotacje celowe z budzetu na 
fmansowanie lub 
dofinansowanie kosztow 
realizacji inwestycji i zakupow 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora 
tlnansow publicznych 

42 500,00 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

34 000,00 

92120 
Ochrona zabytkow i opieka nad 
zabytkami 

20 000,00 
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2720 

Dotacje celowe z budzetu na 
tinansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich obiektow 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansow publicznych 

20 000,00 

92195 Pozostata dziatalnosc 14 000,00 

2360 

Dotacje celowe z budzetu 
jednostki samorzadu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadan 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadz^cym 
dzialalnosc pozytku 
publicznego 

14 000,00 

926 Kultura fizyczna 122 000,00 

92605 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

122 000,00 

2360 

Dotacje celowe z budzetu 
jednostki samorzadu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadan > 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadz^cjm 
dzialalnosc pozytku 
publicznego 

. 122 000,00 

Razem 775 000,00 233 500,00 
Ogolem 1 815 000,00 432 500,00 

2a zgodnosc odpisu 
- Z O R Y G I N A L E M -

Piaski. dn.2019 - 0 1 - 0 2 

SEKREl^ 

Andn^/koni/czny 
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ODPIS 
Plan wydatkow majcjtkowych 

z a I nr 7 do Uchwaly R a d y Gminy 
Nr IV/30/2018 
z dnia 28 grudnia 201 Br 

Dzial Rozdziat Paragraf T r e s c War tosc 

010 Rolnictwo i lowiectwo 890 000,00 
01010 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi 880 000,00 

6010 Wydatki na zakup i obj?cie akcji i udziatbw 350 000,00 

Budowa sieci wodociagowej tbdz-Bodzewko lesniczbwka 150 000,00 

Wniesienie wktadu na remont i modernizacj? stacji 
uzdatniania wody w Strzelcach Wielkich 

200 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 530 000,00 

Budowa kanalizacji sanitarnej w Strzelcach 
Welkich/dokumentacja projektowa/ 30 000,00 

Budowa sieci wodociagowej i kanalizacji sanitarnej 
Grabonbg-Piaski 500 000,00 

01095 Pozostata dzialalnoSc 10 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 10 000,00 
Sotectwo Grabonog- zakup kosiarki/traktorek/ 10 000,00 

600 Transport i t^cznosc 1 365 556,48 
60016 Drogi publiczne gminne 1 165 556,48 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 1 155 556,48 

Przebudowa drogi gminnej Piaski-Drzeczewo Drugie-
dokumentacja projektowa 

120 000,00 

Przebudowa drogi gminnej nr 740530P w Smogorzewie-
etap II 

770 000,00 

Przebudowa drogi gminnej Szelejewo Drugie-
Stefanowo/chodnik w Stefanowie/ 125 000,00 

Przebudowa drogi-budowa parkingu przy Przedszkolu 
Samorz^dowym w Piasach- dokumentacja projektowa 25 000,00 

Przebudowa ulicy Bojanowskiegi i Filipa Neh w Piaskach-
dokumentacja projektowa 

40 000,00 

Sotectwo Bodzewo-budowa chodnika przy drodze 
gminnej/matehaty do wykonania chodnika: kostka, rury i 
inne/ 

31 663,87 

Solectwo Michatowo- poprawa infrastruktury 
drogowej/modernizacja drogi w Drogoszewie/ 

15 892,61 

Sotectwo Szelejewo Drugie- budowa chodnika w 
Stefanowie 

28 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 10 000,00 

Wykup gruntbw pod drog? -Grabonog Strefa 10 000,00 

60017 Drogi wewnetrzne 200 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 200 000,00 

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntbw rolnych w 
Podrzeczu 200 000,00 

754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 270 186,70 
75495 Pozostata dzialalnosc 270 186,70 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 270 186,70 

Zintegrowane dzialania rewitalizacyjne polegajace na 
utworzeniu Multimedialnego Centrum Ratownictwa oraz 
modernizacji budynku z przeznaczeniem na Nowoczesny 
Osrodek Rozwijania Cyfrowych Umiejetnosci- rozwbj 
cyfryzacji 

270 186,70 

900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 42 500,00 

90019 
Wplywy i wydatki zwiazane z gromadzeniem srodkbw z 
oplat i kar z a korzystanie ze srodowiska 

42 500,00 

6230 

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztbw realizacji inwestycji i zakupbw 
inwestycyjnych jednostek nie zaiiczanych do sektora 
finansbw publicznych 

42 500,00 

Dofinansowanie przydomowych oczyszczaini 42 500,00 
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921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
92109 Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowycti 

Przebudowa z rozbudow^ swietlicy wiejskiej w Strzelcacti 
Matych- etap I 

Sotectwo Strzelce Mate- budowa swietlicy wiejskiej 

926 Kultura fizyczna 
92601 Obiekty sportowe 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 

Sotectwo Bodzewko- wykonanie ogrodzenia na placu 
zabaw 

Sotectwo Piaski-wykonanie i montaz urzadzen MIVI-0614-3 
na placu zabaw przy ul. Kasprzaka 

Sotectwo Podrzecze-budowa wiaty na boisku sportowym 

Wymiana pitkochwytu na stadionie sportowym w Piaskach 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 

Wykup gruntbw -dz833/7 P iask i /PKP zaj pod boisko/ 

Razem: 

Za z g o d n o s c o d p i s u 
- Z O R Y G I N A L E M -

Piaski. dn.mill1l-Ill-

SEKRETAgZGMIhi. 

B e S T i a 
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Solectwo Szelejewo Pierwsze - poprawa wizerunku i 
estetyki wsi (dbalosc o tereny uzytecznosci pubticznej 
vv solectvvie zakup: ki^zewow, kamienia, agrowlokniny, 
opryskow. srodkow ochronj roslin, paliwa, oleju i zylki 
do kosy spalinowej, gablot i inne) 

3 678,49 

4270 Zakup uslug remontowych 390,44 

Sotectwo Drzeczewo Drugie - dbanie o wizerunek wsi 
(konserwacja placu zabaw, naprawa kosiarki) 

390,44 

4300 Zakup ustug pozostatych 4 248,00 

Sotectwo Bodzewo - dbanie o wizerunek wsi (wywoz 
odpadow, przegl^d techniczny placu zabaw i inne) 

360,00 

Solectwo Bodzewko - utrzymanie terenow zielonych 
(wywoz smieci, przegl^d placu zabaw i inne) 

400,00 

Sotectwo Drzeczewo Drugie - dbanie o wizerunek wsi 
(wywoz smieci i inne) 

80,00 

Sotectwo Godurowo - dbanie o wizerunek wsi 
(utrzymanie terenow zielonych: wywoz odpadow 
komunatnych, przegl^d techniczny placu zabaw i inne) 

240,00 

Sotectwo Lipie - wykonanie i montaz gablot soteckich 2 456,00 

Sotectwo Lipie - wywoz smieci 60,00 

- • • -

Sotectwo Podrzecze - dbanie o bezpieczenstwo 
mieszkaiicow i wizerunek wsi (wywoz odpadow, 
przegl^d techniczny placu zabaw i boiska sportov\'ego i 
inne) 

283,00 

Sotectwo Szelejewo Pierwsze - poprawa wizerunku i 
estetyki wsi (wywoz smieci) 

369,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budzetowych 

10 000,00 

Sotectwo Grabonog - zakup kosy (traktorek) 10 000,00 

2. 600 Transport iIqcznosc 119 456,48 

• 60016 Drogi publiczne gminne 119 456,48 

4210 Zakup materiatow i wyposazenia 5 000,00 

Solectwo Smogorzewo - zakup materiatow do remontu 
drogi gminnej 

5 000,00 

4270 Zakup uslug remontowych 31 700,00 
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Solectwo Szelejewo Drugie - przebudowa drogi 
gininnej i wykonanie chodnika (projekt) 

1 500,00 

Sotectwo Szelejewo Pierwsze - infrastruktura 
komunalna sotectwa (modernizacja drogi gminnej nr 
740545P) 

7 000,00 

Sotectwo Szelejewo Pierwsze - infrastruktura 
komunalna sotectwa (przebudowa chodnika na 
Zgalinach) 

6 000,00 

Sotectwo Szelejewo Pierwsze - infrastruktura 
komunalna sotectwa (naprawa drog srodpolnych 
ttuczniem) 

3 200,00 

Sotectwo Lipie - modernizacja chodnikow 14 000,00 

4300 Zakup ustug pozostatych 7 200,00 

Sotectwo Rebowo - kiuszenie kamieni 7 200,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 75 556,48 

Solectwo Bodzewo - budowa chodnika przy drodze 
gminnej (material do wykonania chodnika; kostka. rury 
i inne) 

31 663,87 

Sotectwo Michatowo - poprawa infrastruktury 
drogowej (modernizacja drogi w Drogoszewie) 

15 892,61 

Sotectwo Szelejewo Drugie - budowa chodnika w 
Stefanowie 

28 000,00 

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 93 544,84 
92109 Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby 46 390,00 

4210 Zakup inateriatow i wyposazenia 30 690,00 

Sotectwo Drzeczewo Pierwsze - zakup tawostotow 
piknikowych, krzeset do swietlicy wiejskiej i inne 

3 000,00 

Sotectwo Godurowo - dbanie o czystosc wsi i swietlicy 
wiejskiej (zakup kosiarki, drabiny i inne) 

2 000,00 

Sotectwo Grabonog - zakup wyposazenia swietlicy 
(chtodnia gastronomiczna, piece gazowo-elektryczne i 
inne) 

5 500,00 

Solectwo Michatowo - poprawa wizerunku, 
atrakcyjnosci i estetyki (utrzymanie terenow zielonych, 
zakup: paliwa, kwiatow, ziemi, srodkow ochrony 
roslin, ptytek i inne 

1 940,00 

Sotectwo Rebowo - zakup stolow (swietlica) 4 850,00 

Sotectwo Smogorzewo - doposazenie swietlicy 
wiejskiej (zakup: farby. krzesta, rzutnik z ekranem) 

9 200,00 

3_ 
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Solectwo Strzelce Wielkie - doposazenie swietlicy 
wiejskiej (zakup: stolow, szaf, krzesel) 

4 200,00 

4300 Zakup uslug pozostalych 1 700,00 

Solectwo Michalowo - poprawa wizerunku. 
atrakcyjnosci i estetyki sotectwa Michatowo 
(utrzymanie terenow zielonych: wywoz smieci, montaz 
gabloty) 

700,00 

Sotectwo Smogorzewo - zatozenie ptytek w swietlicy 
wiejskiej (kuchnia) 

1 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 14 000,00 

Solectwo Strzelce Mate - budowa swietlicy wiejskiej 14 000,00 

92195 Pozostata dziatalnosc 47 154,84 

4210 Zakup materialow i wyposazenia 15 348,84 

Solectwo Bodzewo - aktywizacja spolecznosci lokalnej 
(integracja spoteczehstwa poprzez organizacji imprez 
kulturalno-rozrywkow\ch:Dzieh Dziecka, warsztaty 
kulinarne na Dzieh Kobiet. dozynki i inne - zakup 
materiatow) 

2 800,00 

Sotectwo Drzeczewo Drugie - aktywizacja spolecznosci 
lokalnej poprzez organizacji imprez kulturalno-
rozrywkowych (zakup materiatow na konkursy dta 
dzieci i inne) 

400,00 

Solectwo Grabonog - zakup materiatow potrzebnych do 
utrzymania czystosci na terenach nalez^cych do 
sotectwa 

800,09 

Solectwo Lipie - integracja mieszkahcow sotectwa 
(zakup materiatow i produktow: organizacja Mikotaja i 
inne) ' 

548,75 

Sotectwo Podrzecze - imprezy kulturalno-rozrywkowe 
(zakup materialow na Dzieh Dziecka, dozynki) 

200,00 

Solectwo Smogorzewo - aktywizacja spolecznosci 
lokalnej w oparciu o funkcjonowanie placu 
rekreacyjnego i swietlicy wiejskiej oraz poprawa 
dostipu do kultury i nauki (artykuty spozywcze, 
nagrody) - • .• • 

300,00 

Solectwo Strzelce Wielkie - imprezy kulturalno-
rozrywkowe (aktywizacja spolecznosci lokalnej: Dzieh 
Kobiet, Dzieh Dziecka, dozynki, Mikotajki - zakup 
materiatow) 

1 300,00 
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4. 920 

Solectwo Szelejewo Pierwsze - organizacja imprez 
kulturalno-rozrywkow>ch (dozynki wiejskiej, Dzieri 
Dziecka) 

Kultura fizvc/na 

3 500,00 

131 913.14 

92601 Obiekty sportowe 

4210 Zakup materialow i wyposazenia 

Solectwo Drzeczewo Drugie - wyposazenie przystani 
dia rowerz} stow i rozbudowa placu zabaw (zakup: 
lawek. sprz^tu fitnes. zestaw zabawowy. stojak dia 
rowerow i inne) 

Solectwo Godurowo - zagospodarowanie terenu wokot 
boiska (chodnik. lawki i inne) 
Solectwo Grabonog - zakup tablic informatycznych 
oraz zabawki na plac zabaw 

Sotectwo Piaski - utrzymania porz^dku na placach 
zabaw i Maliriczy (zakup materiatow: paliwo, farby, 
czfsci do kosiarki, roslinnosci) 

Sotectwo Piaski - doposazenie placu zabaw przy 
ul.Kasprzaka 

Sotectwo Piaski - doposazenie placu zabaw przy ul. 
Strzeleckiej 

Solectwo Smogorzewo- utrzymanie porz^dku, dbanie o 
wizerunek wsi, poprawa warunkow rekreacyjno-
sportowycli (zakup:paliwo, drzewka, siatki na bramki, i 
inne) 

Sotectwo Strzelce Wielkie - boisko sportowe (zakup 
materialow: paliwo, nawoz, oprysk, trawy, toytoy i 
inne) 

Sotectwo Szelejewo Pierwsze - infrastruktura 
rekreacyjna i kulturalna sotectwa (zakup: tawka) 

4270 Zakup ustug remontowych 

Sotectwo Piaski - naprawa placow zabaw i Malinczy 

4300 Zakup uslug pozostalych 

Solectwo Lipie - przegl^d placu zabaw 

Sotectwo Drzeczewo Pierwsze - wykonanie ogrodzenie 
panetowego placu zabaw dia dzieci 

131 913,14 

60 282,66 

12 600,00 

1 1 375,20 

3 000,00 

1 593,63 

13 902,00 

5 624,00 

6 936,28 

4 673,55 

578,00 

1 921,00 

1 921,00 

26 074,13 

200,00 

8 650,70 
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Solectwo Piaski - modernizacja i doposazenie placu 
zabaw przy ul. Kasprzaka 

3 197,50 

Solectwo Piaski - montaz urz^dzeii zabawowych przy 
ul. Strzeleckiej 

1 293,52 

Solectwo Strzelce Male - przegi^d techniczny placu 
zabaw 

200,00 

Solectwo Smogorzewo- utrzymanie porz^dku, dbanie o 
wizerunek wsi, poprawa warunkow rekreacyjno -
sportowych (przeglqd placu zabaw, wywoz smieci i 
inne) 

1 950,00 

Solectwo Strzelce Wielkie - boisko sportowe (odbior 
smieci. podlewanie boiska. wywoz, przeglad placu 
zabaw i inne) 

1 060,00 

Solectwo Szelejewo Drugie- wykonanie wiaty na placu 
rekreacyjnym w Bielawach Szelejewskich 4 500,00 

Sotectwo Szelejewo Drugie - przeglad techniczny placu 
zabaw i inne 

440,41 

Sotectwo Szelejewo Pierwsze - infrastruktura 
rekreacyjna i kulturalna sotectwa (montaz urzadzen 
zabawowych, przeglad placow zabaw i inne) 

4 582,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 43 635,35 

Solectwo Bodzewko - wykonanie ogrodzenia na placu 
zabaw w Bodzewku 

12 877,07 

Sotectwo Piaski - wykonanie, zakup i montaz urzadzen 
MM-0614-3 na placu zabaw przy ul.Kasprzaka 12 561,95 

Sotectwo Podrzecze - budowa wiaty na boisku 
sportowym ; 

18 196,33 

Razem 376 278,53 

Z a z g o a n o s c odpisu SEKREJWIZ GiAINY 
- Z O R Y G I N A L E M - ///^l 

Piaski. dn. 2019 -01- 0 2 J Andfi^on^eczny 
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Solectwo Piaski - modernizacja i doposazenie placu 
zabaw przy ul. Kasprzaka 

3 197,50 

Solectwo Piaski - montaz urzqdzeii zabawowych przy 
ul. Strzeleckiej 

1 293,52 

Solectwo Strzelce Male - przeglad techniczny placu 
zabaw 

200,00 

Solectwo Smogorzewo- utrzymanie porz^dku, dbanie o 
wizerunek wsi, poprawa warunkow rekreacyjno -
sportowych (przeglqd placu zabaw, wywoz smieci i 
inne) 

1 950,00 

Solectwo Strzelce Wielkie - boisko sportowe (odbior 
smieci. podlewanie boiska. wywoz, przeglad placu 
zabaw i inne) 

1 060,00 

Solectwo Szelejewo Drugie- wykonanie wiaty na placu 
rekreacyjnym w Bielawach Szelejewskich 4 500,00 

Sotectwo Szelejewo Drugie - przeglad techniczny placu 
zabaw i inne 

440,41 

Sotectwo Szelejewo Pierwsze - infrastruktura 
rekreacyjna i kulturalna sotectwa (montaz urzadzen 
zabawowych, przeglqd placow zabaw i inne) 

4 582,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 43 635,35 

Solectwo Bodzewko - wykonanie ogrodzenia na placu 
zabaw w Bodzewku 

12 877,07 

Sotectwo Piaski - wykonanie. zakup i montaz urzadzen 
MM-0614-3 na placu zabaw przy ul.Kasprzaka 12 561,95 

Sotectwo Podrzecze - budowa wiaty na boisku 
sportowym ; 

18 196,33 

Razem 376 278,53 
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